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Ajankohtaista tietoa ratamelonnasta - välitäthän eteenpäin seurassasi ja muille kiinnostuneille!
Ajankohtaiset tiedotteet, uutiset ja kilpailutulokset löydät liiton sivuilta osoitteesta:
http://www.kanoottiliitto.fi/kilpailutoiminta/ratamelonta/ 

Ratajaoston kokoonpano 2011: 

Panu Kanniainen puheenjohtaja
Marja Hakala hallituksen yhdyshenkilö
Anne Lemmetty sihteeri
Merja Heiskanen jäsen 
Lauri Palmroth jäsen 

Lisäksi jaostoon kuuluvat asiantuntijoina:

Petteri Pitkänen Kanoottiliitto/ Nuorten maajoukkuevalmentaja
Risto Lehtinen ICF-edustaja

Ratajaoston kevään kokouksissa käsiteltyä:

- Sääntömuutosasiat. Kisoja järjestäville seuroille lähetetään ja liitosta on saatavilla päivitetyt
kilpailusäännöt. Tärkeä asia tietää on lähtökomennon muuttuminen kv. käytännön
mukaiseksi. Lähtökomento on siis tästä eteenpäin ”READY-SET-GO!” 

Muita kohtia mm. nuorten NMK 18-20v. sarjan poistuminen ja muutos 18-23v. sarjaksi.
Viestikilpailut K1 3*200m (myös NMK ja SM) ja sekaparilähdöt kansallisissa kisoissa sekä
muita asioita. Seurojen toivotaan järjestävän mahdollisimman paljon sekalähtöjä
miesten/poikien sarjojen yhteyteen niin nuorissa kuin aikuistenkin sarjoissa.

- Craftin kisa-asuja odotellaan edelleen saapuvaksi toimistolle. Pitäisi saapua siten että
kilpailijat saavat tilaamansa asut itselleen ennen kisakauden alkua. Vanhoja kisa-asuja on
mahdollisuus lunastaa itselleen hyvin edulliseen (10e housut, 10e takki, 5e paita) hintaan
Kaukajärven kisojen yhteydessä kesäkuussa

- Kilpailukalenteri on vahvistettu ja ajan tasalla liiton sivuilla

- Kilpailumatkat on alustavasti varattu. Nuorten osalta PM- joukkue matkaa kisoihin bussilla,
muut kv. kisat pääsääntöisesti lentämällä. 

Senioreiden joukkue pärjää ilman kalustokuljetuksia, sillä Nelo toimittaa senioreille kanootit
kaikkiin kisoihin. 

Nuorten EM-kisoihinkin Kroatiaan on saatu kuljettaja, joten oma kalusto pääsee varmaasti
perille.

- Nuorten valmentajan Petteri Pitkäsen työ on alkanut hyvin. Ryhmä on leireillyt Portugalissa
ja valmistautuminen kauteen on hyvässä vauhdissa. Nuorten karsinnoista saa lisätietoa
suoraan Petteriltä jos jokin asia on jäänyt epäselväksi

- Petterille annettiin lupa hankkia 2 kpl Redcord-vastuskumeja tukiharjoitteisiin. Toivon
mukaan saamme lisää vastuskumeja, sillä Petterin mukaan ne toimivat hyvänä lisänä
lihashuoltoon. Lisätietoa asiasta Petteriltä.



- Seniorit ovat leireilleet Etelä-Afrikassa, Floridassa, Portugalissa ja Sevillassa. Senioreiden
valmistautuminen on sujunut myös hyvin. Lontoo 2012-projektin asiat ovat myös toimineet
suunnitellulla tavalla tähän asti. 

Olympiakomitea on nimennyt Janne Hännisen tukiurheilijoiden ”avuksi”. Rahoitus Hännisen
mukaantuloon tulee Olympiakomitealta. Tarkoitus on että Hänninen toimii senioreiden
valmennuksen tukena ja on apuna tulevaisuutta suunniteltaessa (mm. RIO-2016 kisoja
varten). Olympiakomiteassa ollaan oltu tyytyväisiä, että kilpailutoimintaan on panostettu
2011 ja suunta on oikeanlainen. 

- Kisakallion urheiluopiston kanssa tehty sopimus on hyväksytty. Kaudella 2011 järjestetään
leirejä ko. paikassa muutamaankin otteeseen. Sopimus on hyvin joustava ja sopii
ratamelojien tarpeisiin hyvin. Leiriajankohdat ovat 13-19.6 Junnu-EM leiri, 18-23.7 Junnu
MM leiri. Lisäksi pidetään Ruovedellä avovesileiri 10-15.5. Leireille saavat osallistua kaikki
melojat vaikka ei kuuluisikaan mihinkään nimettyyn ryhmään. Tarkoitus on saada mukaan
mahdollisimman paljon osallistujia ja sitä myöten hyviä harjoituksia kaikille! Lisätietoja
Petteriltä.

- 2010 MM-kisamatkalla rikkoutuneet kanootit ja niiden korvausasia on edennyt. Enää
odotellaan korvauksien saapumista liiton tilille, minkä jälkeen asianosaiset saavat
korvauksensa. Kaudelle 2011 varmistetaan huhtikuun aikana, että liiton vastuuvakuutukset
ovat kanoottikuljetusten osalta oikeanlaiset ja ajan tasalla.

Ratajaosto jatkaa työskentelyään kohti kesää. Muistutus urheilijoiden taustajoukoille, että
vapaaehtoisia apureita tarvitaan moneen asiaan. Yhteyttä jaoston vetäjään jos kiinnostusta
tukijoukkoihin löytyy! Tsemppiä kaikille melojille ja turvallisia treenejä!

Ratajaosto


